
Copia Albo

Comune di Valle Mosso

PROVINCIA DI  BIELLA

_____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

ASILO NIDO- ISTRUZIONE-CULTURA- SOC. ASSISTENZIALE-
POLITICHE GIOVANILI -TURISMO-SPORT-BIBLIOTECA

N.  32  DEL  10/07/2017 
      

OGGETTO:

NOLEGGIO  STRUTTURA  CLIMBSTATION  CON  OPERATORE  PER  FESTA
PATRONALE  2017.   AFFIDAMENTO  INCARICO  ED  ASSUNZIONE  DI  IMPEGNO
SPESA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  56  del  29/06/2017  con  la  quale
l'Amministarzione  intende   collaborare  alla  realizzazione  della  Festa  Patronale  2017  con  la
Parrocchia  di  Valle  Mosso,  quale  soggetto  organizzatore  della  manifestazione,  attraverso  la
concessione dei materiali e strutture necessari alla realizzazione dell’evento previsto per il periodo
14 – 17 luglio 2017;

PRESO ATTO  che tra le iniziative previste ed indicate nella sopracitata Deliberazione è
incluso il  noleggio di una  struttura mobile di arrampicata, che  sarà ospitata nel cortile della
Scuola Primaria di Valle Mosso nelle giornate di domenica 16 e lunedì 17 luglio;o (BI);

RITENUTO di potersi avvalere della ditta Climbstation di Veglio (BI) per la realizzazione di
quanto sopra, in quanto ditta specializzata nel settore e con sede a pochi kilometri di distanza;

VISTO  il  preventivo  n°  2170605.2DC11  in  data  05/06/2017   trasmesso   dalla  ditta
Climbstation di Pichetto Marco,   recepito a nostro Prot. N° 0003298 il 08/06/2017, evidenziante
una spesa pari ad Euro 650,00 + IVA e ritenutolo conveniente per l'ente;

VISTI  i  comma 502 e  503  dell'art.  1  della  Legge  8  dicembre  2015  n°  208,  per  cui  le
Amministrazioni  Pubbliche   per  gli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importi  inferiori  ai  1.000  euro
possono svincolarsi dall'obbligo  del ricorso al MEPA ed effettuare acquisti autonomi.

CONSIDERATO che il noleggio da eseguire  non supera la soglia dei costi come sopra
indicato;

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Zalivani Lorena  (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



RITENUTO dover provvedere in ordine a quanto sopra descritto e, di conseguenza,  ad
affidare l'incarico e ad  assumere il  relativo impegno di  spesa ai  sensi dell'art.  183 del  D.lgs.
18/8/2000 n. 267; 

RITENUTA la propria competenza per effetto delle  funzioni conferitegli  dal  Sindaco con
provvedimento  n. 10/2014,  ai  sensi  degli  art.  50,  107  e  109  del  D.lgs.  18/8/2000  n.  267  e
successive modificazioni e integrazioni.

ATTESO che il responsabile del servizio si è espresso favorevolmente circa la regolarità
tecnica del presente atto; 

CONSIDERATO  che  la  presente  determinazione  si  perfezionerà  con  la  successiva
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria che ne determinerà
l’esecutività, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA

1)  DI  AFFIDARE  INCARICO,  stante  quanto  espresso  nella  premessa  che  in  questa  sede
integralmente si  richiama, alla Ditta CLIMBSTATION di Pichetto Marco,  con sede in Farzione
Sautrana, 37 – 13824 Veglio (BI) – P.I. 02343260028, per il noleggio di struttura per arrampicata; 

2) DI DARE ATTO  che la scelta del contraente avviene ai sensi dell'art. 1 comma 502 e 503 della
Legge 8 dicembre 2015 n° 208;

3) DI ASSUMERE il  relativo impegno spesa per la somma di Euro 793,00 con imputazione al
Codice  05.02.1   voce 2.110/12 del bilancio di previsione 2017/2019  gestione competenza, che
presenta la necessaria disponibilità;

4) Di COMUINICARE alla Ditta l’avvenuto conferimento dell’incarico; 

Al presente ordine è stato affidato il seguente CIG ZB91F4C812

Valle Mosso, lì 10/07/2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FIRMATO DIGITALMENTE
 Gabriella MACCHIERALDO

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Zalivani Lorena  (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


